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DAĞITIM YERLERİNE
 

Cami hizmetlerinin verimliliğini artırmak, örnek projeleri tespit ederek yaygınlaşmasını
sağlamak amacıyla, başarılı, aktif ve bulundukları bölgelerde hizmetleriyle temayüz etmiş
cami görevlileriyle çalıştaylar yapılmaktadır.

Söz konusu çalıştaylarda ortaya konulan başarılı proje ve uygulama örneklerinin cami
odaklı din hizmetlerine katkı sağladığı düşünülmektedir.

Bu itibarla 2020 yılı Camiler ve Din Görevlileri Haftasında yapılması planlanan X. Cami
Görevlileri Çalıştayına zemin hazırlamak üzere:

İl ve ilçe müftülüklerince örnek proje ve uygulamalarıyla bölgesinde farkındalık
oluşturmuş başarılı cami görevlilerinin tespit edilmesi,
Örnek çalışmalar ortaya koymuş ancak proje haline getirememiş görevlilerin
çalışmalarını Ek-1 Proje Tanıtım Formuna uygun şekilde projelendirmelerinin teşvik
edilmesi,
Hazırlanan projelerin değerlendirilmesi amacıyla bir il müftü yardımcısının
başkanlığında en az üç kişiden müteşekkil proje tespit komisyonunun oluşturulması,
Komisyon marifetiyle il genelinden (il merkezi, ilçe, belde, köy) gelen projeler arasından
en başarılı iki projenin seçilmesi,
Projelerin uygulanmış ve sonuçları alınmış ve/veya hâlihazırda uygulanan çalışmalar
arasından belirlenmesi,

 Seçilen projelerin din görevlisinin adı, soyadı ve sicil bilgileri ile birlikte en geç 28
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adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

 

Ek : Proje Tanıtım Formu (2 sayfa)
 

Dağıtım:

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı

Sayı :75718882-205-E.393786 10.06.2020
Konu :Cami Görevlileri Çalıştayı
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Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulv. No : 147/A 06800
Çankaya/Ankara
0 312 295 73 33
0 312 284 55 25

Bilgi için:Bünyamin ÖNDER
Veri Hazırlama ve Kontrol

İşletmeni
Telefon No:(312) 295 73 65

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu hükümleri uyarınca elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu : HIRAVMHK Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/
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